

Protokół Nr 9/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 16 stycznia 2019r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Zbigniew Markowski, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Główna Księgowa Starostwa – Iwona Szyndler zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Przyjęcie na IV sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu.

Starosta poinformował, że z uwagi na głosy z zewnątrz związane z niepewnością, dodane zostały w uzasadnieniu do uchwały pewne informacje. **Starosta** wyjaśnił zapisy.

Zarząd przyjął na sesję Rady Powiatu zmiany do przedmiotowego projektu uchwały.

*O godzinie 12.20 **Starosta** ogłosił przerwę w obradach Zarządu.*

Obrady wznowiono o godzinie 17.30.

Ad.2.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta odczytał treść uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 30/AO/2019 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w zakresie zarządu drogami powiatowymi.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta odczytał treść uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 31/AO/2019 w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w zakresie zarządu drogami powiatowymi.

Ad.4.

Przyjęcie na V sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego:

- a) projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/180/2017 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowotomyskiego na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego,
- b) projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr III/20/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Nowotomyskiego na 2019 rok,
- c) projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr III/22/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego na 2019 rok,
- d) projektu uchwały w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomysłu,
- e) sprawozdania Starosty Nowotomyskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2018 roku.

Zarząd bez uwag przyjął ww. dokumenty na V sesję Rady Powiatu.

Ad.5.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta o godzinie 18.00 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU


Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Agnieszka Henicz

